
sobota, 22.03.2025

Komunikat Biskupa Siedleckiego KAZIMIERZA GURDY z racji obchodów Dnia Świętości Życia (2025)

Drodzy Diecezjanie,

       W uroczystość Zwiastowania Pańskiego, 25 marca, po raz kolejny będziemy obchodzili Dzień Świętości Życia. W ogłoszonej tego

dnia przed 30 laty encyklice Evangelium vitae św. Jan Paweł II przypomniał, że „życie ludzkie jest święte i nienaruszalne w każdej

chwili swego istnienia, także w fazie początkowej, która poprzedza narodziny. Człowiek już w łonie matki należy do Boga, bo Ten,

który wszystko przenika i zna, tworzy go i kształtuje swoimi rękoma, widzi go, gdy jest jeszcze małym, bezkształtnym embrionem i

potrafi w nim dostrzec dorosłego człowieka, którym stanie się on w przyszłości i którego dni są już policzone, a powołanie już

zapisane w „księdze żywota” (nr 61). To nauczanie Papieża Polaka, mimo upływu lat i zmieniającej się rzeczywistości, jest niezmienne

i wciąż aktualne. Dlatego szczególnie teraz – kiedy według badań Instytutu Guttmachera i Światowej Organizacji Zdrowia każdego

roku na świecie ginie ponad 70 milionów osób nienarodzonych – potrzeba podjęcia szczególnego wysiłku, by zawalczyć o ochronę

każdego poczętego i zagrożonego w łonie matki dziecka.

Jednym z wymiarów tej troski jest Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego – modlitwa wstawiennicza za jedno zagrożone dziecko,

którego imię zna tylko Bóg. Wiem, że ta modlitwa jest znana i praktykowana przez wiernych w wielu parafiach naszej diecezji.

Dlategow trwającym Roku Jubileuszowym, przeżywanym pod hasłem nadziei, zapraszam i zachęcam Was wszystkich – Drodzy Bracia i

Siostry – do podjęcia trwającej od 25 marca do 25 grudnia Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Włączmy się – poprzez odmawianie

przez dziewięć miesięcy specjalnej modlitwy i jednej tajemnicy różańca – w to wielkie dzieło obrony tych, którzy sami nie mogą się

bronić. Otoczmy modlitwą i wsparciem także rodziców tych dzieci prosząc, by patrzyli z nadzieją w przyszłość i pozwolili narodzić się

swojemu dziecku, ale módlmy się również o przemianę serc tych, którzy promują i namawiają do aborcji.

Niech ten wspólny oręż modlitwy i promocja życia przynosi błogosławione owoce w naszej Ojczyźnie i Kościele. Wszystkim

zatroskanym o ludzkie życie w wymiarze doczesnym i wiecznym z serca błogosławię.

                                                                                                                 + Kazimierz Gurda

                                                                                                          Biskup Siedlecki

Siedlce, dnia 20 marca 2025 r.
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Powy?szy Komunikat nale?y odczyta? w ramach og?osze? parafialnych w niedziel?, 23 marca br., we wszystkich
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